

Justus
myymälä

JUSTUKSESTA SYKSYYN



Kypsä, laktoositon
Korvapuusti
60 g, 50 kpl/ltk

32,90 €

(10,97 €/kg, 0,66 €/kpl)
Norm. 36,90 €



Kypsä, laktoositon
Kuningatarlevypiiirakka
1,25 kg/14 palaa

22,90 €

(18,32 €/kg, 1,64 €/pala)
Norm. 26,90 €



Kypsä, laktoositon
Tuhti lihapasteija
90 g, 40 kpl/ltk

37,90 €

(10,53 €/kg, 0,95 €/kpl)
Norm. 38,90 €



Kypsä, laktoositon
Pizzapala Tropicana
100 g, 36 kpl/ltk

38,90 €

(10,81 €/kg, 1,08 €/kpl)
Norm. 39,90 €



LEIPURIN.

Kypsä, laktoositon
**Gluteeniton
Toscalevypiiirakka**
1,2 kg/24 palaa

24,90 €

(20,75 €/kg, 1,04 €/pala)
Norm. 27,90 €



Gluteeniton
Pullajauhoseos
3 kg

16,90 €

(5,63 €/kg)
Norm. 17,90 €



**Purofort+
Turvasaapas**

102,00 €



Säilyy avaamattomana
huoneenlämmössä!

Laktoositon
Proteiinijuomat
500 g

2,50 €/kpl

(5,00 €/kg)



Tarjoukset voimassa 12.8.–30.9.2026 tai niin kauan kuin tuotteita riittää!

Justus - juhlaan ja arkeen

Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avooina: ma-pe 9–17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118

www.laaksojenmk.fi